196 NEFF Gewindetriebe GmbH . Tel: +49 (0 ) 71 57/5 38 90-0
Technische Daten/Abmessungen  Technical data/dimensions
Zubehör Gewindetriebe
Screw Drives accessories
Lagereinheiten/Endenbearbeitungen SEB-LN
Bearing Units/End machining SEB-LN
H4
L3

size
Cdyn [N]
(radial
radial)
Cstat [N]
(radial
radial)
Abmessungen dimensions [mm]
M js7 L3 L4 H1 H2±0,02 H3 H4 B B1 B2 B3 V S2 d D1 j6 NennØ-KGS
Sicherungsring
circlip
DIN 471
Gewicht
weight
[kg]
SEB-LN16 6000 2240 43 52 68 58 32 22 15 9 24 7,5 3,8 8 M10 10 30 16 10x1 0,54
SEB-LN20 6950 2650 47 60 77 64 34 22 17 10 26 8 3,8 8 M10 12 32 20 12x1 0,73
SEB-LN25 9500 4150 54 66 88 72 39 27 19 12 28 10 3,7 10 M12 17 40 25 17x1 0,96
SEB-LN32 12700 5700 56 70 92 77 42 27 20 14 34 10 4,8 10 M12 20 47 32 20x1,2 1,24
SEB-LN40 19300 9800 63 80 105 98 58 32 23 16 38 12 4,5 12 M14 30 62 40 30x1,5 1,82
SEB-LN50 25500 13200 72 92 118 112 65 38 25 17 41 12 5 12 M14 35 72 50 35x1,5 2,87
SEB-LN63 36500 20800 95 130 160 138 73 50 35 20 46 16 5 16 M14 50 90 63 50x2 5,39
SEB-LN80 52000 31000 102,5 145 175 165 93 50 40 22 50 16 6 16 M20 60 110 80 60x2 7,09
NEFF Gewindetriebe GmbH . Tel: +49 (0 ) 71 57/5 38 90-0 197
Technische Daten/Abmessungen  Technical data/dimensions
D1
k6